- Monto del Contrato.

El monto del presente contrato es de 5L,343,794-L4 (UN MTLLON TRESCTENTOS CUARENTA y TRES

MrL SETECTENTOS NOVENTA y CUATRO PESOS 141100 M.N.) Más 5215,007.06 (DOSCTENTOS

QUINCE MIL SIETE PESOS 06/100 M.N.), por concepto det t.V.A. para un Totat S1,558,801.20 (UN

MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS UN PESOS 2OI1OO M.N.I

Tercera. - Plazo de Ejecución.

"El Contratista" se obliga a ¡niciar la obra el día 08 de Agosto de 2024, y a term¡narla a más

tardar el día 06 de Septiembre de 2024, de conformidad con el programa de trabajo
aprobado, con un periodo de 30 (Treinta) días naturales.